
Che:
ůmůsM' Ltúk širm 14-, C!ĺ( l. ·. " E "'

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

Č. MaP/1023/2012-NP uzavřené dne 27.06.2012

č.j.: MUCH 91447/2018/SM

Pronajímatel:

se sídlem:
IČO:
zastoupené:

Město Cheb
Cheb, náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14
00253979
Ing. Pavlom Vančom, vedoucím odboru správy majetku
Městského úřadu v Chebu, na základě plné moci dané přílohou č.l
Organizačního řádu MěÚ Cheb,Směrnice č. 10/2014 - pracovní
náplň odboru správy majetku

(dále jako ,,pronajímatel")
a

Nájemce:

se sídlem:
IČO:
zastoupena:
zapsaná v Obchodním rejstříku dne
(dále jako ,,nájemce")

Pomoc v nouzi, o.p.s.
Fibichova 852, 356 01 Sokolov
27991997
Bc. Robertem Pisárem, ředitelem

17.10.2007 u Krajského soudu v Plzni

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento

dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

Článekl
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. l se sjednává nová služba pro nájemce nebytového prostoru.

Článek II
Předmět a výše úhrad za dodávané služby

Pronajímatel se zavazuje zajistit s účinností od 1.1.2019 odvoz a likvidaci odpadu, který vznikne při
činnostech spojených s nájmem prostor, které jsou předmětem této smlouvy o nájmu, coby jeho původce.



Dodatek č. ] ke Smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. MaP/l023/2012-NP

k NP Palackého 562/8, 350 02 Cheb

Jedná se pouze o odpad podobný komunálnímu odpadu (směsný komunální odpad, papír, plast, sklo),
k jehož odložení nájemce použije nádoby odpadového hospodářství města Cheb.

Článek II
Cena za služby spojené s odvozem odpadu

Kancelářské, prodejní a ostatní prostory 13,-Kč/m2/rok bez DPH x 34,49 m2.
Celková výše ceny za sjednanou službu činí 448 Kč/rok bez DPH.

Úhrada celkové výše bude provedena na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) s dobou splatnosti
nejpozději do 30.06. příslušného kalendářního roku na číslo účtu 10006-52833 1/0100 pod VS uvedeném
v zaslaném daňovém dokladu (faktuře).

výše DPH bude účtována v souladu se zákonnou úpravou v běžném roce.

Článek IV
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání srn louvy zůstávají beze změn v platnosti.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 01.01.2019.

V Chebu dne: O 6,, 11, 2018

' q
P '

Ĺ """ ŕ .

.

", · Lv

V Chebu dne: Z C) .. i7·1. G?o 7É'

Město Cheb
Ing. Pavol Vančo
vedoucí odboru správy majetku
Městského úřadu Cheb
(pronajímatel)

Pomoc v nouzi, o.p.s.
Be. Robert Pisár

ředitel
(nájemce)

Pořízeny tři výtisky
j -t .

á: i
výtisk číslo l - pro ná'emce převzal dne 20 1' podp S
výtisk číslo 2 - pro pronajímatele
výtisk číslo 3 - do centrální evidence pronajímatele

Skartovat : ,,S-lO" SZ: 254.4

Strana 2 (celkem 2)


